

چهارشنبه 30 فروردین 1396

[printpdf](#)  
[print](#)

فرمانده نیروی زمینی سپاه خبر داد:

## [امدادرسانی سپاه در مناطق سیل‌زده آذربایجان شرقی / کمک سپاه برای ساخت محل سکونت سیل‌زدگان](#)



پایگاه اطلاع رسانی سپاه حضرت نبی اکرم (ص): فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: پس از مشخص کردن زمین‌های مناسب برای ساخت محل سکونت سیل‌زدگان توسط استانداری، سپاه با کمک‌های نقدی و غیرنقدی هر کاری را که لازم باشد انجام خواهد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه حضرت نبی اکرم (ص)، سردار سرتیپ محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه دومین بازدیدش از روستای سیل‌زده چنار عجب‌شیر با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط نیروی زمینی سپاه پاسداران در مناطق سیل‌زده اظهار داشت: پس از اقدامات صورت گرفته در روز اول و دوم، دیروز در محل سیل‌زده چنار حضور یافتم تا از نزدیک در جریان امور قرار بگیرم.

وی با بیان اینکه وضعیت را در روستای چنار سنجیده و اقدامات، ابزارها و ماشین‌آلات مهندسی که در این منطقه نیاز بود را تأمین و ارسال کردیم، افزود: امروز برادران و عاملان سپاه پاسداران مشغول به کار شدند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: با اینکه تعداد زیادی نیرو در حال کمک به مردم مناطق سیل‌زده هستند ولی باز هم نیاز به نیروی بیشتری بود، لذا گزارش داده شد و ماشین‌آلات و نیروهای بیشتری در راهند تا امدادرسانی سریع‌تر صورت گیرد.

سردار پاکپور در ارتباط با کمک‌های نقدی و غیرنقدی سپاه به حادثه‌دیدگان سیل نیز گفت: پس از مشخص کردن زمین‌های مناسب برای ساخت محل سکونت سیل‌زدگان توسط استانداری، سپاه نیز با کمک‌های نقدی و غیرنقدی هر کاری را که لازم باشد انجام خواهد داد.

سپاه در نخستین ساعات حادثه در محل سیل حضور پیدا کرد

همچنین سرهنگ دوم محمدرضا هنرور فرمانده سپاه ناحیه عجب‌شیر در حاشیه این بازدید گفت: سپاه ناحیه عجب‌شیر پیرو تماس‌های تلفنی که از طرف فرماندهی پایگاه بسیج و روحانیت چنار عجب‌شیر داشت در سریع‌ترین زمان ممکن در محل حضور پیدا کرد.



وی افزود: در مرحله اول یک تیم عملیاتی در محل حضور داشت ولی پس از بررسی و گزارش این تیم، تیم دوم در همان شب حادثه به محل اعزام شد.

فرمانده سپاه ناحیه عجب‌شیر با اشاره به اینکه در شب اول حادثه ستاد مدیریت بحران تشکیل و تمام سازمان‌ها و ادارات شهرستان دست به دست هم دادند تا تسکین بخش آلام دردهای مردم باشند، خاطرنشان کرد: سپاه نخستین کاری که صبح روز بعد انجام داد با همکاری ارتش و هلال‌احمر و سایر نهادها عملیات جستجو و تفحص را شروع کرد.

هنرور با بیان اینکه عملیات جستجو در سرتاسر رودخانه صورت گرفته است، اذعان داشت: بر اثر سیل 20 نفر مفقود شده بودند که از این تعداد 18 تن را یافتیم ولی هنوز در حال جستجوی 2 نفر دیگر هستیم و تا یافتن این دو عملیات ادامه خواهد داشت.

وی گفت: طی دو بار بازدید که فرمانده کل نیروی زمینی سپاه از این محل داشت، معاونت رزمی سپاه وارد عمل شد و تمام دستگاه‌ها و ادوات سنگین کار لای‌روبی رودخانه را از صبح امروز شروع کردند.

<http://kermanshah.basij.ir/node/64701>